МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2019 № 3920

 г. Магадан

О внесении изменений в Порядок материального стимулирования

народных дружинников на территории муниципального

образования «Город Магадан»

В связи с наделением управления административно-технического

контроля мэрии города Магадана функциями по координации работы мэрии

города Магадана по взаимодействию с правоохранительными органами,

контролирующими и надзорными органами, руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в Порядок материального стимулирования народных

дружинников на территории муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 28.03.2017 № 818,

(далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. В пунктах 4, 5, 6, 7, 8 слова «управление по делам молодежи и

связям с общественностью мэрии города Магадана» заменить словами

«управление административно-технического контроля мэрии города

Магадана» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 7 слова «дом 16» заменить словами «дом 3-б».

1.3. В приложениях № 2 и № 3 к Порядку слова «управление по делам

молодежи и связям с общественностью мэрии города Магадана» заменить

словами «управление административно-технического контроля мэрии города

Магадана» в соответствующих падежах.

1.4. В приложении № 3 к Порядку слова «д. 16» заменить словами «д.

3-б».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу с 01.01.2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан